Eam ob rem ipsorum exponentium parte maiestati nostre ex-
titit humiliter supplicatum ut super predictis de oportuno iuris re-
medio providere benignius dignaremur; noviter autem supplicatio-
ne huiusmodi tamquam iusta benigne exaudita habitaque super his 
nostri assistentis consilii deliberatione consulta, nolentes quem-
piam nostrorum fidelium, et signariter ecclesias ecclesiasticasque 
personas in eorum iuribus indebite aggravari, set unicuique resti-
tuatur atque solvatur quod debetur, propterea volumus vobisque 
harum serie de certa nostra scientia et consulto dicimus, precipimus 
atque expresse mandamus quatenus si dicti venerabiles episcopus 
et abbas fuerunt et sunt in possessione dictarum, ut predicitur, 
montanearum, et dictum ius quarti venationum seu salvacinarum a 
venatoribus in dictis monataneis venantibus integre responderi fa-
ciatis atque mandatis, sicut et quemadmodum hactenus a tempore 
captionis dicti marchionis citra eisdem soliti fuerunt respondere, 
nee non cogatis et compellatis prefatos venatores giracenses ad re-
spondendum eisdem venerabilibus episcopo et abbati predictis, vel 

211 Per il monastero del S. Filippo cfr. n. 194. 
212 Sembra doversi t ra t tare del marchese Thomasius Carazulus incontrato nel 

documento precedente, forse resosi colpevole anche di delitti più gravi della 
prevaricazione ai danni del monastero di S. Filippo. 
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alteri eorum nomine de dicto quarto venationum seu salvacinarum 
predictarum in dictis montaneis a mense octobri dicti anni, ut pre-
dicitur, occisarum aut occidendarum. 

Et si ius aliquid habere pretendunt super dictis montaneis, il-
lud infra dies XV post presentium presentatione proponant coram 
magistrati et dilecto consiliario et vicecancillario nostro Valentino 
Claver milite et legum doctore, qui ministrabit utrique parti iustitie 
complementum. Et contrarium non faciatis neque faciant si gratia 
nostra vobis et eis est cara nostrasque indignationem et iram et pe-
nam ducatorum mille cupitis et cupiunt evitare. 

Presentibus autem post earum oportunam inspectionem pre­
sentanti remansuris. Datum in terra Ebuli die XIII mensis januarii 
VI indictionis millesimo CCCC LVIII. Rex Alfonsus. Laurentius 
Sabastianus mandato regio facto per Valentinum Claver vicecancil-
larium,213 qui eas vidit. Solvat tarenum unum. Vidit Valentinus Cla­
ver vicecancillarius. Registrata in cancellaria penes cancellarium in 
registro iustitiarii IUI. 

14. Concess ione d ' a f f i t t o d e l l ' a r c h i m a n d r i t a di S. P i e t r o 
S p i n a